
ENEXGROUP
PLNÁ MOC

dle ust. § 441 občanského zákoníku

ENEX GROUP s.r.o.
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 
IČ: 272 23 663
sp.zn. C 105688 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupená Blankou Češpivovou, jednatelkou

zmocňuje

Jiřinu Worschovou

bytem
zaměstnance společnosti ENEX GROUP s.r.o.

k zastupování obchodní firmy v rozsahu následujícího zástupčího oprávnění:
• Ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou do 

10 mil. Kč (slovy: deseti milionů korun českých) bez DPH
Zmocněnec je zejména oprávněný podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti 
úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, 
uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

• Dále je zmocněnec na základě této plné moci zmocněný k zastupování obchodní 
firmy ENEX GROUP s.r.o., při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a 
právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, 
pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jeho činností včetně projednání a 
podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 10 mil. Kč (slovy: deset 
milionů korun českých) bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2020.

V Praze dne 19.7.2017.

Blanka Češpivová
jednatelka
ENEX GROUP s.r.o.

Plnou moc přijímám:

V Praze, dne 19.7.2017
Jiřina Worschová

ENEX GROUP s.r.o.
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27223663, DIČ: CZ27223663,odd. C, vl. 105688 
tel: +420 222 362 718, e-mail: enex@enexgroup.cz

mailto:enex@enexgroup.cz


Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 17 
poř.č. legalizace VI/02084/2017 
vlastnori^čně Dodeosal/a 
........................................................
jmóno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele

.......................................................
adresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz ..................
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny . sobni údaje v teto ovéřovacKSóíťSíW

V Praze 6 dne 19.7.2017 Legalizaci provedl/e 
..... ..............



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 280240

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2084c729-f242-4efe-bbcc-0dbe2a7e4e77

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2019 09:04:57


		2019-05-16T07:05:02+0000




